

ÅRSREDOVISNING

för

Lundia Handels Group AB

Org.nr. 559456-4006

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joseph Sadik Hassan Al Sabouni, Styrelseledamot

2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en service och handelsbutik med försäljning av tobak, snus, konfektyr och läskedryck till enskilda konsumenter.

Bolagets omsättning har ökat med 94% jämfört med föregående år. Detta som ett resultat av ökade marknadsandelar.

Bolagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	10 432 198	5 365 318
Resultat efter finansiella poster	670 422	749 612
Soliditet (%)	60,01	51,73
Balansomslutning	1 920 082	1 198 410

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	595 007	620 007
Balanseras i ny räkning		595 007	-595 007	0
Årets resultat			532 277	532 277
Belopp vid årets utgång	25 000	595 007	532 277	1 152 284

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	595 007
Årets resultat	532 277
	<u>1 127 284</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	746 410
Balanseras i ny räkning	380 874
	<u>1 127 284</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 746 410,00 kr. vilket motsvarar 2 985,64 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Lundia Handels Group AB

Org.nr. 559456-4006

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2023-11-09 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 432 198	5 365 318
Övriga rörelseintäkter		46 059	316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>10 478 257</u>	<u>5 365 634</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 349 864	-3 881 172
Övriga externa kostnader		-624 577	-389 601
Personalkostnader	2	<u>-833 230</u>	<u>-345 457</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-9 807 671</u>	<u>-4 616 230</u>
Rörelseresultat		670 586	749 404
Finansiella poster			
Ränteintäkter		179	550
Räntekostnader		<u>-343</u>	<u>-342</u>
Summa finansiella poster		<u>-164</u>	<u>208</u>
Resultat efter finansiella poster		670 422	749 612
Resultat före skatt		670 422	749 612
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 145	-154 605
Årets resultat		<u>532 277</u>	<u>595 007</u>

Lundia Handels Group AB

Org.nr. 559456-4006

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>37 500</u>	<u>75 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	75 000
Summa anläggningstillgångar		37 500	75 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>543 385</u>	<u>603 436</u>
Summa varulager		543 385	603 436
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 139	10 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>77 679</u>	<u>74 784</u>
Summa kortfristiga fordringar		78 818	85 263
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 260 379</u>	<u>434 711</u>
Summa kassa och bank		1 260 379	434 711
Summa omsättningstillgångar		1 882 582	1 123 410
SUMMA TILLGÅNGAR		1 920 082	1 198 410

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		595 007	0
Årets resultat		532 277	595 007
Summa fritt eget kapital		1 127 284	595 007
Summa eget kapital		1 152 284	620 007
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	40 000
Summa långfristiga skulder		0	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		472 044	55 797
Skatteskulder		174 563	93 320
Övriga skulder		77 415	339 908
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 776	49 378
Summa kortfristiga skulder		767 798	538 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 920 082	1 198 410

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025 2023/2024*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 2,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	75 000	0
Utgående anskaffningsvärden	37 500	75 000
Redovisat värde	37 500	75 000

Not 4 Långfristiga skulder 2025-12-31 2024-12-31

Förfaller mellan 2 och 5 år	0	40 000
	0	40 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Rana Ibrik, Ekonomikontoret Redovisning Ibrik AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-08

Joseph Sadik Hassan Al Sabouni

Joseph Sadik Hassan Al Sabouni

2026-03-08